
Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 1 PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 81 (81) 41 MED 83 (83) 79 (79) 164 MED 72 (72) 74 (74) 184 MED 79 (79) 43 432

2 q 1 ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 78 (78) 44 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 78 (78) 76 (76) 168 - (-) 0 406

3 - GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 83 (83) 39 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 73 (73) 76 (76) 178 MED 78 (78) 44 397

4 - SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 83 (83) 39 MED 86 (86) 79 (79) 158 MED 85 (85) 79 (79) 148 MED 80 (80) 42 387

5 - SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 85 (85) 37 MED 83 (83) 83 (83) 156 MED 76 (76) 87 (87) 150 MED 86 (86) 36 379

6 - MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 89 (89) 33 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 86 (86) 78 (78) 148 MED 79 (79) 43 374

7 p 1 BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 82 (82) 40 MED 81 (81) 91 (91) 144 MED 86 (86) 81 (81) 142 MED 83 (83) 39 365

8 p 4 STOCHMAL, PATRYK M INF MED 89 (89) 33 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 77 (77) 85 (85) 152 MED 78 (78) 44 361

T9 p 2 BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 93 (93) 29 MED 87 (87) 87 (87) 140 MED 80 (80) 81 (81) 154 MED 85 (85) 37 360

T9 - MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 94 (94) 28 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 84 (84) 81 (81) 146 MED 86 (86) 36 360

11 p 3 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 94 (94) 28 MED 87 (87) 85 (85) 144 MED 83 (83) 88 (88) 134 MED 78 (78) 44 350

12 p 1 TUR  BONET , JUAN M INF MED 93 (93) 29 MED 93 (93) 83 (83) 136 MED 88 (88) 77 (77) 146 MED 90 (90) 32 343

13 p 4 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 94 (94) 28 MED 94 (94) 94 (94) 112 MED 77 (77) 82 (82) 158 MED 84 (84) 38 336

14 p 4 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 91 (91) 31 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 88 (88) 90 (90) 120 MED 84 (84) 38 335

15 q 9 SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 89 (89) 33 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 73 (73) 81 (81) 168 - (-) 0 331

16 q 7 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 94 (94) 28 MED 79 (79) 83 (83) 164 MED 88 (88) 84 (84) 132 - (-) 0 324

17 p 3 JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 87 (87) 35 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 86 (86) 94 (94) 116 MED 83 (83) 39 318

18 p 1 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 96 (96) 26 MED 82 (82) 96 (96) 132 MED 88 (88) 88 (88) 124 MED 91 (91) 31 313

19 q 4 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 94 (94) 28 MED 90 (90) 96 (96) 116 MED 77 (77) 82 (82) 158 - (-) 0 302

20 q 4 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 95 (95) 27 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 301

21 p 1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 97 (97) 25 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 88 (88) 92 (92) 116 MED 106 (106) 16 285

22 q 1 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 92 (92) 30 MED 89 (89) 93 (93) 124 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 278

23 p 1 VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 104 (104) 18 MED 90 (90) 94 (94) 120 MED 94 (94) 91 (91) 106 MED 89 (89) 33 277

24 p 3 GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 100 (100) 22 MED 97 (97) 96 (96) 102 MED 90 (90) 97 (97) 102 MED 96 (96) 26 252

25 p 4 SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 93 (93) 91 (91) 120 MED 96 (96) 94 (94) 96 MED 91 (91) 31 247

26 q 3 BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 105 (105) 17 MED 97 (97) 91 (91) 112 MED 89 (89) 91 (91) 116 - (-) 0 245

27 p 1 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 112 (112) 10 MED 93 (93) 99 (99) 104 MED 91 (91) 92 (92) 110 MED 104 (104) 18 242

28 q 3 PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 102 (102) 87 (87) 110 MED 87 (87) 87 (87) 128 - (-) 0 238

29 q 3 GILI RIERA, JAUME M CAD MED 97 (97) 25 MED 99 (99) 98 (98) 94 MED 85 (85) 94 (94) 118 - (-) 0 237

30 p 3 CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 90 (90) 32 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED 83 (83) 39 221

31 - HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 108 (108) 14 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 111 (111) 90 (90) 74 MED 100 (100) 22 210

32 q 1 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 117 (117) 96 (96) 62 MED 88 (88) 87 (87) 126 MED 104 (104) 18 206

33 q 3 RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 104 (104) 18 MED 106 (106) 94 (94) 88 MED 101 (101) 90 (90) 94 - (-) 0 200

34 - TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 94 (94) 28 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 96 (96) 26 184

35 p 1 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 102 (102) 20 MED 94 (94) 92 (92) 116 MED 87 (87) 35 171

36 p 4 BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 106 (106) 16 MED 95 (95) 94 (94) 110 MED 89 (89) 33 159

37 p 5 KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 92 (92) 122 MED 87 (87) 35 157

38 q 3 HEIM, HENRI M INF MED 104 (104) 18 MED 88 (88) 83 (83) 134 - (-) 0 152

39 p 5 PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 103 (103) 19 MED 102 (102) 93 (93) 98 MED 92 (92) 30 147

40 p 7 GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 94 (94) 98 (98) 104 MED 83 (83) 39 143

41 q 4 MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 119 (119) 3 MED 105 (105) 103 (103) 72 MED 106 (106) 105 (105) 54 - (-) 0 129

T42 q 4 MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 86 (86) 94 (94) 128 - (-) 0 128

T42 q 4 HEIM, JULIUS M INF MED NP (-) 0 MED 90 (90) 84 (84) 128 - (-) 0 128

T42 p 6 FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 107 (107) 15 MED 87 (87) 107 (107) 88 MED 97 (97) 25 128

45 q 4 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE MED 109 (109) 13 MED 107 (107) 105 (105) 64 MED 106 (106) 109 (109) 46 - (-) 0 123

46 q 3 RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 106 (106) 16 MED 111 (111) 107 (107) 52 MED 106 (106) 106 (106) 52 - (-) 0 120

47 q 2 ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 120 (120) 2 MED 95 (95) 94 (94) 110 - (-) 0 112

48 q 2 TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 95 (95) 95 (95) 108 - (-) 0 108

49 - MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 98 (98) 104 (104) 72 - (-) 0 72

50 - MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 104 (104) 109 (109) 50 - (-) 0 50

51 - CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 114 (114) 107 (107) 46 - (-) 0 46

52 p 9 RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 81 (81) 41 41

53 q 1 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 106 (106) 16 MED 127 (127) 112 (112) 20 - (-) 0 36

54 q 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 90 (90) 32 - (-) 0 32

55 q 1 NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 97 (97) 25 - (-) 0 25

56 q 1 BONET BONET, CARLOS M CAD MED 100 (100) 22 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 22

57 q 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 101 (101) 21 - (-) 0 21

58 q 1 LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 102 (102) 20 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 20

59 q 1 AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 104 (104) 18 - (-) 0 18

60 q 1 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

61 q 1 RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 116 (116) 123 (123) 6 MED 115 (115) 7 13

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 2 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 91 (91) 31 MED 85 (85) 86 (86) 146 MED 88 (88) 90 (90) 120 MED 84 (84) 38 335

2 q 1 SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 89 (89) 33 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 73 (73) 81 (81) 168 - (-) 0 331

3 p 1 JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 87 (87) 35 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 86 (86) 94 (94) 116 MED 83 (83) 39 318

4 q 2 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 94 (94) 28 MED 90 (90) 96 (96) 116 MED 77 (77) 82 (82) 158 - (-) 0 302

5 - MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 86 (86) 94 (94) 128 - (-) 0 128

6 - ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 120 (120) 2 MED 95 (95) 94 (94) 110 - (-) 0 112

7 - TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 95 (95) 95 (95) 108 - (-) 0 108

8 p 2 RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 81 (81) 41 41

9 q 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 101 (101) 21 - (-) 0 21

10 q 1 LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 102 (102) 20 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 20

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

CADETE MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 p 1 PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 81 (81) 41 MED 83 (83) 79 (79) 164 MED 72 (72) 74 (74) 184 MED 79 (79) 43 432

2 q 1 ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 78 (78) 44 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 78 (78) 76 (76) 168 - (-) 0 406

3 - GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 83 (83) 39 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 73 (73) 76 (76) 178 MED 78 (78) 44 397

4 - SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 85 (85) 37 MED 83 (83) 83 (83) 156 MED 76 (76) 87 (87) 150 MED 86 (86) 36 379

5 - BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 82 (82) 40 MED 81 (81) 91 (91) 144 MED 86 (86) 81 (81) 142 MED 83 (83) 39 365

6 p 2 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 94 (94) 28 MED 94 (94) 94 (94) 112 MED 77 (77) 82 (82) 158 MED 84 (84) 38 336

7 q 1 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 94 (94) 28 MED 79 (79) 83 (83) 164 MED 88 (88) 84 (84) 132 - (-) 0 324

8 p 1 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 96 (96) 26 MED 82 (82) 96 (96) 132 MED 88 (88) 88 (88) 124 MED 91 (91) 31 313

9 q 2 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 95 (95) 27 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 301

10 p 1 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 112 (112) 10 MED 93 (93) 99 (99) 104 MED 91 (91) 92 (92) 110 MED 104 (104) 18 242

11 q 1 GILI RIERA, JAUME M CAD MED 97 (97) 25 MED 99 (99) 98 (98) 94 MED 85 (85) 94 (94) 118 - (-) 0 237

12 - HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 108 (108) 14 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 111 (111) 90 (90) 74 MED 100 (100) 22 210

13 q 1 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 117 (117) 96 (96) 62 MED 88 (88) 87 (87) 126 MED 104 (104) 18 206

14 - TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 94 (94) 28 MED 96 (96) 83 (83) 130 MED 96 (96) 26 184

15 - KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 92 (92) 122 MED 87 (87) 35 157

16 - PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 103 (103) 19 MED 102 (102) 93 (93) 98 MED 92 (92) 30 147

17 - FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 107 (107) 15 MED 87 (87) 107 (107) 88 MED 97 (97) 25 128

18 - MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 98 (98) 104 (104) 72 - (-) 0 72

19 - BONET BONET, CARLOS M CAD MED 100 (100) 22 MED NP (-) NP (-) 0 - (-) 0 22

20 - AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 104 (104) 18 - (-) 0 18

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

Par: 72Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

18 Y 19 DE MAYOCLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE17 DE MARZO



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 83 (83) 39 MED 86 (86) 79 (79) 158 MED 85 (85) 79 (79) 148 MED 80 (80) 42 387

2 - MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 89 (89) 33 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 86 (86) 78 (78) 148 MED 79 (79) 43 374

3 p 2 STOCHMAL, PATRYK M INF MED 89 (89) 33 MED 90 (90) 88 (88) 132 MED 77 (77) 85 (85) 152 MED 78 (78) 44 361

T4 - BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 93 (93) 29 MED 87 (87) 87 (87) 140 MED 80 (80) 81 (81) 154 MED 85 (85) 37 360

T4 q 1 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 94 (94) 28 MED 84 (84) 85 (85) 150 MED 84 (84) 81 (81) 146 MED 86 (86) 36 360

6 p 1 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 94 (94) 28 MED 87 (87) 85 (85) 144 MED 83 (83) 88 (88) 134 MED 78 (78) 44 350

7 q 1 TUR  BONET , JUAN M INF MED 93 (93) 29 MED 93 (93) 83 (83) 136 MED 88 (88) 77 (77) 146 MED 90 (90) 32 343

8 p 1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 97 (97) 25 MED 91 (91) 89 (89) 128 MED 88 (88) 92 (92) 116 MED 106 (106) 16 285

9 q 1 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 92 (92) 30 MED 89 (89) 93 (93) 124 MED 88 (88) 88 (88) 124 - (-) 0 278

10 p 2 GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 100 (100) 22 MED 97 (97) 96 (96) 102 MED 90 (90) 97 (97) 102 MED 96 (96) 26 252

11 q 1 BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 105 (105) 17 MED 97 (97) 91 (91) 112 MED 89 (89) 91 (91) 116 - (-) 0 245

12 q 1 PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 102 (102) 87 (87) 110 MED 87 (87) 87 (87) 128 - (-) 0 238

13 - CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 90 (90) 32 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED 83 (83) 39 221

14 p 2 BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 106 (106) 16 MED 95 (95) 94 (94) 110 MED 89 (89) 33 159

15 q 1 HEIM, HENRI M INF MED 104 (104) 18 MED 88 (88) 83 (83) 134 - (-) 0 152

16 q 1 HEIM, JULIUS M INF MED NP (-) 0 MED 90 (90) 84 (84) 128 - (-) 0 128

17 - RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 106 (106) 16 MED 111 (111) 107 (107) 52 MED 106 (106) 106 (106) 52 - (-) 0 120

18 - AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 106 (106) 16 MED 127 (127) 112 (112) 20 - (-) 0 36

19 - NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 90 (90) 32 - (-) 0 32

20 - NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 97 (97) 25 - (-) 0 25

21 - MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

22 - RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 116 (116) 123 (123) 6 MED 115 (115) 7 13

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

17 DE MARZO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H

24 Y 25 DE FEBRERO

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 104 (104) 18 MED 90 (90) 94 (94) 120 MED 94 (94) 91 (91) 106 MED 89 (89) 33 277

2 - SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 93 (93) 91 (91) 120 MED 96 (96) 94 (94) 96 MED 91 (91) 31 247

3 - RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 104 (104) 18 MED 106 (106) 94 (94) 88 MED 101 (101) 90 (90) 94 - (-) 0 200

4 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 102 (102) 20 MED 94 (94) 92 (92) 116 MED 87 (87) 35 171

5 p 2 GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 94 (94) 98 (98) 104 MED 83 (83) 39 143

6 q 1 MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 119 (119) 3 MED 105 (105) 103 (103) 72 MED 106 (106) 105 (105) 54 - (-) 0 129

7 q 1 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE MED 109 (109) 13 MED 107 (107) 105 (105) 64 MED 106 (106) 109 (109) 46 - (-) 0 123

8 - MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 104 (104) 109 (109) 50 - (-) 0 50

9 - CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 114 (114) 107 (107) 46 - (-) 0 46

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18HVIII PRUEBA CJ 18H

27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21

18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO

Par: 72 Par: 72

pq

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 80 (80) 42 MED 80 (80) 84 (84) 160 MED 79 (79) 72 (72) 174 MED 77 (77) 45 421

2 - CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 78 (78) 76 (76) 168 MED 78 (78) 44 409

3 - CALVAR MAS, TERESA F INF MED 90 (90) 32 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 82 (82) 86 (86) 140 MED 84 (84) 38 358

4 p 1 MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 91 (91) 31 MED 84 (84) 87 (87) 146 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 94 (94) 28 337

5 q 1 MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 85 (85) 37 MED 90 (90) 87 (87) 134 MED 77 (77) 89 (89) 144 - (-) 0 315

6 - VEIT, TERESA F CAD MED 96 (96) 26 MED 90 (90) 95 (95) 118 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 90 (90) 32 308

7 p 1 AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 99 (99) 23 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 99 (99) 99 (99) 80 MED 86 (86) 36 275

8 p 1 BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 93 (93) 29 MED 89 (89) 101 (101) 108 MED 95 (95) 94 (94) 98 MED 94 (94) 28 263

9 p 1 PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 104 (104) 18 MED 97 (97) 93 (93) 108 MED 89 (89) 96 (96) 106 MED 92 (92) 30 262

10 p 1 CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 93 (93) 29 MED 99 (99) 91 (91) 108 MED 101 (101) 92 (92) 90 MED 92 (92) 30 257

11 q 4 AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 90 (90) 32 MED 101 (101) 92 (92) 102 MED 87 (87) 92 (92) 118 - (-) 0 252

12 - TUR BONET, BERTA F ALE MED 109 (109) 13 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 96 (96) 89 (89) 106 MED 97 (97) 25 244

13 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 99 (99) 23 MED 98 (98) 100 (100) 92 MED 93 (93) 94 (94) 102 MED 97 (97) 25 242

14 p 2 ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 93 (93) 29 MED 80 (80) 83 (83) 150 MED 88 (88) 34 213

15 p 2 SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 86 (86) 36 MED 92 (92) 92 (92) 120 MED 82 (82) 40 196

16 q 2 MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 79 (79) 43 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 193

17 q 2 HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 91 (91) 109 (109) 88 MED 96 (96) 90 (90) 104 - (-) 0 192

18 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 97 (97) 25 MED 100 (100) 98 (98) 92 MED 85 (85) 37 154

19 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 83 (83) 39 - (-) 0 39

20 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 120 (120) 117 (117) 14 MED 134 (134) 112 (112) 14 - (-) 0 28

21 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 102 (102) 20 - (-) 0 20

22 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

23 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 113 (113) 9 - (-) 0 9

24 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 116 (116) 120 (120) 6 - (-) 0 6

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21

Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71

VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

Par: 72 Par: 72 Par: 69

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 80 (80) 42 MED 80 (80) 84 (84) 160 MED 79 (79) 72 (72) 174 MED 77 (77) 45 421

2 - CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 78 (78) 76 (76) 168 MED 78 (78) 44 409

3 p 1 MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 91 (91) 31 MED 84 (84) 87 (87) 146 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 94 (94) 28 337

4 q 1 MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 85 (85) 37 MED 90 (90) 87 (87) 134 MED 77 (77) 89 (89) 144 - (-) 0 315

5 - VEIT, TERESA F CAD MED 96 (96) 26 MED 90 (90) 95 (95) 118 MED 85 (85) 87 (87) 132 MED 90 (90) 32 308

6 p 1 BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 93 (93) 29 MED 89 (89) 101 (101) 108 MED 95 (95) 94 (94) 98 MED 94 (94) 28 263

7 q 1 AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 90 (90) 32 MED 101 (101) 92 (92) 102 MED 87 (87) 92 (92) 118 - (-) 0 252

8 p 2 SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 86 (86) 36 MED 92 (92) 92 (92) 120 MED 82 (82) 40 196

9 q 1 MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 79 (79) 43 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 193

10 q 1 HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 91 (91) 109 (109) 88 MED 96 (96) 90 (90) 104 - (-) 0 192

11 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 97 (97) 25 MED 100 (100) 98 (98) 92 MED 85 (85) 37 154

12 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 83 (83) 39 - (-) 0 39

13 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 120 (120) 117 (117) 14 MED 134 (134) 112 (112) 14 - (-) 0 28

14 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 102 (102) 20 - (-) 0 20

15 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 105 (105) 17 - (-) 0 17

16 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 113 (113) 9 - (-) 0 9

17 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 116 (116) 120 (120) 6 - (-) 0 6

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18HI PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

Par: 72Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

pq

24 DE NOVIEMBRE20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS MOD RES1 (RBA1) PTOS TOTAL

1 - CALVAR MAS, TERESA F INF MED 90 (90) 32 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 82 (82) 86 (86) 140 MED 84 (84) 38 358

2 - AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 99 (99) 23 MED 92 (92) 84 (84) 136 MED 99 (99) 99 (99) 80 MED 86 (86) 36 275

3 - PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 104 (104) 18 MED 97 (97) 93 (93) 108 MED 89 (89) 96 (96) 106 MED 92 (92) 30 262

4 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 93 (93) 29 MED 99 (99) 91 (91) 108 MED 101 (101) 92 (92) 90 MED 92 (92) 30 257

5 - TUR BONET, BERTA F ALE MED 109 (109) 13 MED 98 (98) 96 (96) 100 MED 96 (96) 89 (89) 106 MED 97 (97) 25 244

6 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 99 (99) 23 MED 98 (98) 100 (100) 92 MED 93 (93) 94 (94) 102 MED 97 (97) 25 242

7 - ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 93 (93) 29 MED 80 (80) 83 (83) 150 MED 88 (88) 34 213

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

VI PRUEBA CJ 18H CTO. BALEARES SUB-21

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72 Par: 72

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

pq



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 76 (76) 46 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 69 (69) 66 (66) 206 MED 66 (66) 56 524

T2 p 5 GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 73 (73) 194 MED 65 (65) 72 (72) 202 MED 75 (75) 47 492

T2 p 6 BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 77 (77) 45 MED 75 (75) 75 (75) 188 MED 66 (66) 67 (67) 210 MED 73 (73) 49 492

4 p 1 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 64 (64) 190 MED 55 (55) 54 (54) 258 MED 81 (81) 41 489

5 q 2 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 74 (74) 48 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 67 (67) 71 (71) 200 MED 87 (87) 35 487

6 p 3 PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 76 (76) 46 MED 80 (80) 76 (76) 176 MED 65 (65) 67 (67) 212 MED 74 (74) 48 482

7 p 5 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 81 (81) 41 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 72 (72) 69 (69) 194 MED 75 (75) 47 472

8 q 6 BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 79 (79) 43 MED 74 (74) 68 (68) 204 MED 64 (64) 66 (66) 216 - (-) 0 463

9 p 5 JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 70 (70) 52 MED 79 (79) 77 (77) 176 MED 70 (70) 78 (78) 180 MED 69 (69) 53 461

10 p 4 GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 76 (76) 46 MED 87 (87) 79 (79) 156 MED 66 (66) 69 (69) 206 MED 72 (72) 50 458

11 q 7 GILI RIERA, JAUME M CAD MED 71 (71) 51 MED 77 (77) 76 (76) 182 MED 60 (60) 69 (69) 218 - (-) 0 451

T12 p 5 HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 81 (81) 41 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 86 (86) 65 (65) 174 MED 75 (75) 47 450

T12 p 8 SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 68 (68) 54 450

14 q 9 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 78 (78) 44 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 74 (74) 70 (70) 188 - (-) 0 448

15 p 3 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 80 (80) 42 MED 70 (70) 84 (84) 180 MED 74 (74) 74 (74) 180 MED 77 (77) 45 447

16 p 4 SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 76 (76) 46 MED 82 (82) 75 (75) 174 MED 78 (78) 72 (72) 176 MED 74 (74) 48 444

17 p 7 BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 74 (74) 48 MED 75 (75) 85 (85) 168 MED 77 (77) 72 (72) 178 MED 74 (74) 48 442

18 p 7 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 65 (65) 70 (70) 206 MED 74 (74) 48 441

19 - TUR  BONET , JUAN M INF MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 75 (75) 168 MED 77 (77) 66 (66) 190 MED 79 (79) 43 440

20 p 2 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 77 (77) 45 MED 79 (79) 79 (79) 172 MED 69 (69) 80 (80) 178 MED 80 (80) 42 437

21 p 6 STOCHMAL, PATRYK M INF MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 68 (68) 76 (76) 188 MED 71 (71) 51 436

22 q 13 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE STF 70 (70) 52 MED 75 (75) 73 (73) 192 MED 70 (70) 73 (73) 190 - (-) 0 434

23 q 1 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 89 (89) 33 MED 76 (76) 82 (82) 172 MED 71 (71) 72 (72) 190 MED 86 (86) 36 431

24 q 13 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 78 (78) 184 MED 70 (70) 70 (70) 196 - (-) 0 429

25 p 7 MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 83 (83) 39 MED 80 (80) 81 (81) 166 MED 80 (80) 72 (72) 172 MED 72 (72) 50 427

26 q 13 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 81 (81) 41 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 74 (74) 74 (74) 180 - (-) 0 415

27 p 7 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 85 (85) 37 MED 82 (82) 80 (80) 164 MED 76 (76) 81 (81) 162 MED 71 (71) 51 414

28 p 7 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 82 (82) 40 MED 79 (79) 80 (80) 170 MED 80 (80) 82 (82) 152 MED 75 (75) 47 409

29 q 15 ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 76 (76) 46 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 77 (77) 75 (75) 172 - (-) 0 408

30 q 4 MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 88 (88) 34 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 75 (75) 74 (74) 178 - (-) 0 392

31 q 4 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 83 (83) 39 MED 82 (82) 88 (88) 148 MED 67 (67) 72 (72) 198 - (-) 0 385

32 q 3 SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 82 (82) 40 MED 92 (92) 79 (79) 146 MED 66 (66) 74 (74) 196 - (-) 0 382

T33 q 3 RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 82 (82) 40 MED 88 (88) 76 (76) 160 MED 80 (80) 69 (69) 178 - (-) 0 378

T33 q 3 PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 86 (86) 71 (71) 174 MED 68 (68) 68 (68) 204 - (-) 0 378

35 q 2 RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 82 (82) 152 MED 77 (77) 77 (77) 168 - (-) 0 365

36 - FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 73 (73) 49 MED 53 (53) 73 (73) 224 MED 72 (72) 50 323

37 p 1 KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 50 (50) 57 (57) 262 MED 62 (62) 60 322

38 p 1 BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 81 (81) 41 MED 75 (75) 74 (74) 190 MED 68 (68) 54 285

39 p 3 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 83 (83) 39 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 69 (69) 53 272

40 q 3 HEIM, HENRI M INF MED 81 (81) 41 MED 64 (64) 59 (59) 230 - (-) 0 271

41 - CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 80 (80) 42 MED 82 (82) 73 (73) 178 MED 74 (74) 48 268

42 p 4 PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 85 (85) 37 MED 86 (86) 77 (77) 162 MED 76 (76) 46 245

43 p 1 TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 82 (82) 40 MED 87 (87) 74 (74) 166 MED 85 (85) 37 243

44 p 5 GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 180 MED 61 (61) 61 241

45 q 5 MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 60 (60) 66 (66) 224 - (-) 0 224

46 q 3 HEIM, JULIUS M INF MED NP (-) 0 MED 68 (68) 62 (62) 216 - (-) 0 216

47 p 4 RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 74 (74) 81 (81) 166 MED 73 (73) 49 215

48 q 3 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 64 (64) 58 MED 94 (94) 79 (79) 142 - (-) 0 200

49 q 2 CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 76 (76) 69 (69) 198 - (-) 0 198

50 q 2 ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 103 (103) 19 MED 80 (80) 79 (79) 170 - (-) 0 189

51 q 1 MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 77 (77) 178 - (-) 0 178

52 - MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 80 (80) 88 (88) 152 - (-) 0 152

53 - LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 61 (61) 61 MED 84 (84) NP (-) 76 - (-) 0 137

54 - TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 90 (90) 90 (90) 128 - (-) 0 128

55 - BONET BONET, CARLOS M CAD MED 57 (57) 65 MED 118 (118) NP (-) 8 - (-) 0 73

56 p 5 RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 70 (70) 52 52

57 q 1 AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 78 (78) 44 - (-) 0 44

58 q 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 80 (80) 42 - (-) 0 42

59 q 1 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 82 (82) 40 - (-) 0 40

60 q 1 NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 85 (85) 37 - (-) 0 37

61 q 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 94 (94) 28 - (-) 0 28

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO 01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Par: 71

pq

Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71Par: 72 Par: 72 Par: 72 Par: 72

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - JEREZ PLOMER, BERNAT M BOY MED 70 (70) 52 MED 79 (79) 77 (77) 176 MED 70 (70) 78 (78) 180 MED 69 (69) 53 461

2 p 2 QUIROS BARRIO, PELAYO M BOY MED 82 (82) 40 MED 79 (79) 80 (80) 170 MED 80 (80) 82 (82) 152 MED 75 (75) 47 409

3 q 1 ZAPATA  ROIG, JAN M BOY MED 83 (83) 39 MED 82 (82) 88 (88) 148 MED 67 (67) 72 (72) 198 - (-) 0 385

4 q 1 SBERT ORELL, VICTOR M BOY MED 82 (82) 40 MED 92 (92) 79 (79) 146 MED 66 (66) 74 (74) 196 - (-) 0 382

5 - ALBALADEJO CIFRE, TOMEU M BOY MED 103 (103) 19 MED 80 (80) 79 (79) 170 - (-) 0 189

6 - MASCARO HINOJOSA, ANTONI M JUN - (-) 0 MED 80 (80) 88 (88) 152 - (-) 0 152

7 - LLITRA COLMAN, GABRIEL M JUN MED 61 (61) 61 MED 84 (84) NP (-) 76 - (-) 0 137

8 - TRIAS RIBAS, MIQUEL M BOY - (-) 0 MED 90 (90) 90 (90) 128 - (-) 0 128

9 p 1 RIBAS MARI, JOAN M BOY - (-) 0 MED 70 (70) 52 52

10 q 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M BOY MED 94 (94) 28 - (-) 0 28

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

Par: 72

pq

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

CADETE MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 p 1 LISTER, THEO M CAD - (-) 0 MED 85 (85) 64 (64) 190 MED 55 (55) 54 (54) 258 MED 81 (81) 41 489

2 p 2 PEDRO NAVARRO, VICENT M CAD MED 76 (76) 46 MED 80 (80) 76 (76) 176 MED 65 (65) 67 (67) 212 MED 74 (74) 48 482

3 p 3 GARCIA VALLEJO, MAURO M CAD MED 76 (76) 46 MED 87 (87) 79 (79) 156 MED 66 (66) 69 (69) 206 MED 72 (72) 50 458

4 q 3 GILI RIERA, JAUME M CAD MED 71 (71) 51 MED 77 (77) 76 (76) 182 MED 60 (60) 69 (69) 218 - (-) 0 451

5 p 3 HOFER RELLO, PHILIP M CAD MED 81 (81) 41 MED 76 (76) 74 (74) 188 MED 86 (86) 65 (65) 174 MED 75 (75) 47 450

6 q 4 CARRALERO CARPINTERO, JAVIER M CAD MED 78 (78) 44 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 74 (74) 70 (70) 188 - (-) 0 448

7 p 2 CORRAL RIPOLL, ALEX M CAD MED 80 (80) 42 MED 70 (70) 84 (84) 180 MED 74 (74) 74 (74) 180 MED 77 (77) 45 447

8 p 4 BUIJS MARISCAL, MARIO M CAD MED 74 (74) 48 MED 75 (75) 85 (85) 168 MED 77 (77) 72 (72) 178 MED 74 (74) 48 442

9 p 4 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M CAD MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 85 (85) 148 MED 65 (65) 70 (70) 206 MED 74 (74) 48 441

10 - SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUIS M CAD MED 77 (77) 45 MED 79 (79) 79 (79) 172 MED 69 (69) 80 (80) 178 MED 80 (80) 42 437

11 q 1 HOFER RELLO, ERIC M CAD MED 89 (89) 33 MED 76 (76) 82 (82) 172 MED 71 (71) 72 (72) 190 MED 86 (86) 36 431

12 q 7 RAMIS DARDER, TONI M CAD MED 81 (81) 41 MED 73 (73) 74 (74) 194 MED 74 (74) 74 (74) 180 - (-) 0 415

13 q 7 ETXABE MERAYO, ENEKO M CAD MED 76 (76) 46 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 77 (77) 75 (75) 172 - (-) 0 408

14 - FLUXA RECHACH, JUAN M CAD MED 73 (73) 49 MED 53 (53) 73 (73) 224 MED 72 (72) 50 323

15 - KARAILIEV, DAVID M CAD - (-) 0 MED 50 (50) 57 (57) 262 MED 62 (62) 60 322

16 p 2 PERELLO MARI, ADRIA M CAD MED 85 (85) 37 MED 86 (86) 77 (77) 162 MED 76 (76) 46 245

17 - TORRENTS OBRADOR, XIM M CAD MED 82 (82) 40 MED 87 (87) 74 (74) 166 MED 85 (85) 37 243

18 q 2 MANSAKER, SAAP M CAD - (-) 0 MED 60 (60) 66 (66) 224 - (-) 0 224

19 - BONET BONET, CARLOS M CAD MED 57 (57) 65 MED 118 (118) NP (-) 8 - (-) 0 73

20 - AREITIO MAS, JOSE MARIA M CAD MED 78 (78) 44 - (-) 0 44
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Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

T1 p 2 GARCIA VALLEJO, MARTIN M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 73 (73) 194 MED 65 (65) 72 (72) 202 MED 75 (75) 47 492

T1 p 3 BORRAS GUERRA, HUGO M INF MED 77 (77) 45 MED 75 (75) 75 (75) 188 MED 66 (66) 67 (67) 210 MED 73 (73) 49 492

3 q 1 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M INF MED 74 (74) 48 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 67 (67) 71 (71) 200 MED 87 (87) 35 487

4 p 2 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL M INF MED 81 (81) 41 MED 74 (74) 75 (75) 190 MED 72 (72) 69 (69) 194 MED 75 (75) 47 472

5 q 4 BRAZDIL, SEBASTIAN M INF MED 79 (79) 43 MED 74 (74) 68 (68) 204 MED 64 (64) 66 (66) 216 - (-) 0 463

6 p 2 SENOGLU GRUNBLATT, TEO M INF MED 76 (76) 46 MED 82 (82) 75 (75) 174 MED 78 (78) 72 (72) 176 MED 74 (74) 48 444

7 - TUR  BONET , JUAN M INF MED 83 (83) 39 MED 85 (85) 75 (75) 168 MED 77 (77) 66 (66) 190 MED 79 (79) 43 440

8 p 1 STOCHMAL, PATRYK M INF MED 81 (81) 41 MED 84 (84) 82 (82) 156 MED 68 (68) 76 (76) 188 MED 71 (71) 51 436

9 q 4 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE M INF MED 73 (73) 49 MED 74 (74) 78 (78) 184 MED 70 (70) 70 (70) 196 - (-) 0 429

10 p 1 MARTORELL SUREDA, XISCO M INF MED 83 (83) 39 MED 80 (80) 81 (81) 166 MED 80 (80) 72 (72) 172 MED 72 (72) 50 427

11 p 2 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANDRO M INF MED 85 (85) 37 MED 82 (82) 80 (80) 164 MED 76 (76) 81 (81) 162 MED 71 (71) 51 414

12 q 2 PRIEBE, ERCK FREDERIK M INF - (-) 0 MED 86 (86) 71 (71) 174 MED 68 (68) 68 (68) 204 - (-) 0 378

13 q 1 RODRIGUEZ MAS, MARC M INF MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 82 (82) 152 MED 77 (77) 77 (77) 168 - (-) 0 365

14 p 1 BARCELO FUSTER, RAFAEL M INF MED 81 (81) 41 MED 75 (75) 74 (74) 190 MED 68 (68) 54 285

15 q 1 HEIM, HENRI M INF MED 81 (81) 41 MED 64 (64) 59 (59) 230 - (-) 0 271

16 - CALTRAN, ALESSANDRO M INF MED 80 (80) 42 MED 82 (82) 73 (73) 178 MED 74 (74) 48 268

17 - HEIM, JULIUS M INF MED NP (-) 0 MED 68 (68) 62 (62) 216 - (-) 0 216

18 p 1 RECIO BARROSO, ORIOL M INF - (-) 0 MED 74 (74) 81 (81) 166 MED 73 (73) 49 215

19 q 1 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS M INF MED 64 (64) 58 MED 94 (94) 79 (79) 142 - (-) 0 200

20 - NUSTEDT, ASTIN RICHARD M INF MED 80 (80) 42 - (-) 0 42

21 - MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO M INF MED 82 (82) 40 - (-) 0 40

22 - NUSTEDT, HUGO KESTAS M INF MED 85 (85) 37 - (-) 0 37
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Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - VIVES VARGAS, LEO M ALE MED 76 (76) 46 MED 66 (66) 70 (70) 216 MED 69 (69) 66 (66) 206 MED 66 (66) 56 524

2 p 1 SORIA SECO, ADRIAN M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 70 (70) 204 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 68 (68) 54 450

3 q 1 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M ALE STF 70 (70) 52 MED 75 (75) 73 (73) 192 MED 70 (70) 73 (73) 190 - (-) 0 434

4 - MARTORELL SITJAR, MARC M ALE MED 88 (88) 34 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 75 (75) 74 (74) 178 - (-) 0 392

5 - RENKEWITZ, CHARLIE M ALE MED 82 (82) 40 MED 88 (88) 76 (76) 160 MED 80 (80) 69 (69) 178 - (-) 0 378

6 - ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN M ALE MED 83 (83) 39 MED 78 (78) 76 (76) 180 MED 69 (69) 53 272

7 p 1 GARCIA PIZA, ANDRES M ALE MED - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 180 MED 61 (61) 61 241

8 q 1 CAMPINS ABELLO, JOSE M ALE - (-) 0 MED 76 (76) 69 (69) 198 - (-) 0 198

9 - MARIN VICARIO, ALEX M ALE - (-) 0 MED 72 (72) 77 (77) 178 - (-) 0 178
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Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 75 (75) 47 MED 70 (70) 73 (73) 202 MED 69 (69) 71 (71) 196 MED 78 (78) 44 489

2 - VEIT, TERESA F CAD MED 77 (77) 45 MED 73 (73) 78 (78) 186 MED 67 (67) 69 (69) 204 MED 71 (71) 51 486

3 p 1 FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 80 (80) 176 MED 74 (74) 67 (67) 194 MED 71 (71) 51 469

4 q 1 OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 78 (78) 180 MED 70 (70) 71 (71) 194 MED 78 (78) 44 466

5 - CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 75 (75) 47 MED 80 (80) 78 (78) 172 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 72 (72) 50 461

6 p 1 PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 84 (84) 38 MED 78 (78) 74 (74) 184 MED 69 (69) 76 (76) 186 MED 71 (71) 51 459

7 q 1 TUR BONET, BERTA F ALE MED 86 (86) 36 MED 77 (77) 75 (75) 184 MED 75 (75) 68 (68) 190 MED 75 (75) 47 457

8 - BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 73 (73) 49 MED 73 (73) 85 (85) 172 MED 78 (78) 77 (77) 166 MED 75 (75) 47 434

9 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 74 (74) 48 MED 83 (83) 75 (75) 172 MED 83 (83) 74 (74) 162 MED 73 (73) 49 431

10 p 2 AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 84 (84) 38 MED 79 (79) 71 (71) 188 MED 85 (85) 85 (85) 136 MED 71 (71) 51 413

11 p 1 CALVAR MAS, TERESA F INF MED 84 (84) 38 MED 81 (81) 81 (81) 164 MED 77 (77) 81 (81) 160 MED 78 (78) 44 406

12 q 3 MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 78 (78) 44 MED 83 (83) 80 (80) 162 MED 69 (69) 81 (81) 176 - (-) 0 382

13 q 2 AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 74 (74) 48 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED 73 (73) 78 (78) 174 - (-) 0 372

14 - HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 77 (77) 95 (95) 144 MED 79 (79) 73 (73) 172 - (-) 0 316

15 p 1 ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 79 (79) 43 0 MED 65 (65) 68 (68) 210 MED 73 (73) 49 302

16 q 1 MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 85 (85) 82 (82) 154 MED 97 (97) 75 (75) 132 - (-) 0 286

17 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 83 (83) 81 (81) 160 MED 64 (64) 58 263

18 p 1 SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 81 (81) 41 MED 88 (88) 88 (88) 136 MED 76 (76) 46 223

19 q 1 MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 195

20 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 168 - (-) 0 168

21 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 72 (72) 50 - (-) 0 50

22 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 76 (76) 46 - (-) 0 46

23 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 77 (77) 45 - (-) 0 45

24 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 89 (89) 33 - (-) 0 33
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Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

JUNIOR FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - MARTIN DEL CID, SOFIA F CAD MED 75 (75) 47 MED 70 (70) 73 (73) 202 MED 69 (69) 71 (71) 196 MED 78 (78) 44 489

2 - VEIT, TERESA F CAD MED 77 (77) 45 MED 73 (73) 78 (78) 186 MED 67 (67) 69 (69) 204 MED 71 (71) 51 486

3 - FONT GARCIA, HELENA F CAD MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 80 (80) 176 MED 74 (74) 67 (67) 194 MED 71 (71) 51 469

4 - CAMARILLO ALARCON, ROMINA F CAD MED 75 (75) 47 MED 80 (80) 78 (78) 172 MED 72 (72) 70 (70) 192 MED 72 (72) 50 461

5 - BUIJS MARISCAL, MARIA F CAD MED 73 (73) 49 MED 73 (73) 85 (85) 172 MED 78 (78) 77 (77) 166 MED 75 (75) 47 434

6 - MAS LITTEN, LLUCIA F GIRL MED 78 (78) 44 MED 83 (83) 80 (80) 162 MED 69 (69) 81 (81) 176 - (-) 0 382

7 - AVIÑO GARCIA, CATERINA   F CAD MED 74 (74) 48 MED 89 (89) 80 (80) 150 MED 73 (73) 78 (78) 174 - (-) 0 372

8 - HOFER RELLO, SANDRA F CAD MED Ret (-) 0 MED 77 (77) 95 (95) 144 MED 79 (79) 73 (73) 172 - (-) 0 316

9 - MARQUES MAYOL, JUANA F CAD - (-) 0 MED 85 (85) 82 (82) 154 MED 97 (97) 75 (75) 132 - (-) 0 286

10 - SOBRADO PRIETO, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 83 (83) 81 (81) 160 MED 64 (64) 58 263

11 p 1 SCHULZ, ANTONIA F GIRL MED 81 (81) 41 MED 88 (88) 88 (88) 136 MED 76 (76) 46 223

12 q 1 MORA ADROVER, MARIA F GIRL MED 77 (77) 45 MED 86 (86) 83 (83) 150 - (-) 0 195

13 - VADELL PEREZ, ARIADNA F CAD - (-) 0 MED 75 (75) 79 (79) 168 - (-) 0 168

14 - HEIM, CARLOTTA F CAD MED 72 (72) 50 - (-) 0 50

15 - LOPEZ ORTEGA, MARTA F JUN MED 76 (76) 46 - (-) 0 46

16 - BARCELO FUSTER, MARTA F CAD MED 77 (77) 45 - (-) 0 45

17 - CEREZO SEGUI, ALBA F CAD MED 89 (89) 33 - (-) 0 33

      Organiza:         Patrocinador:                                                             Colaboradores:

Par: 72

pq

CLASIFICACION HANDICAP                                    
Circuito Junior FBG-AdnGolf 18 hoyos

01 DE JULIO 06 Y 07 DE JULIO 27 DE AGOSTO

Par: 72 Par: 72 Par: 69 Par: 72 Par: 72 Par: 71 Par: 71 Par: 72

CTO. BALEARES SUB-21 VIII PRUEBA CJ 18H IX PRUEBA CJ 18H

20 DE ENERO 02 Y 03 DE FEBRERO 24 Y 25 DE FEBRERO 17 DE MARZO 18 Y 19 DE MAYO

I PRUEBA CJ 18H I PUNT. ZONAL                                           
II PRUEBA CJ 18H

II PUNT. ZONAL                                          
III PRUEBA CJ 18H IV PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H VI PRUEBA CJ 18H

24 DE NOVIEMBRE



Valor prueba  50 100 100 50 100 50 250 50 100

INFANTIL FEMENINO
Última actualización: Domingo, 17 de marzo 2024

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RBA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) RES2 (RNA2) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS MOD RES1 (RNA1) PTOS TOTAL

1 - OTEO VILALTA, NEREA MONICA F ALE MED 74 (74) 48 MED 76 (76) 78 (78) 180 MED 70 (70) 71 (71) 194 MED 78 (78) 44 466

2 p 1 PEDRO NAVARRO, CANDELA F INF MED 84 (84) 38 MED 78 (78) 74 (74) 184 MED 69 (69) 76 (76) 186 MED 71 (71) 51 459

3 q 1 TUR BONET, BERTA F ALE MED 86 (86) 36 MED 77 (77) 75 (75) 184 MED 75 (75) 68 (68) 190 MED 75 (75) 47 457

4 - CASTILLO CABA, DANIELA PATRICIA F INF MED 74 (74) 48 MED 83 (83) 75 (75) 172 MED 83 (83) 74 (74) 162 MED 73 (73) 49 431

5 - AMENGUAL ASENSI, JUDITH F INF MED 84 (84) 38 MED 79 (79) 71 (71) 188 MED 85 (85) 85 (85) 136 MED 71 (71) 51 413

6 q 1 CALVAR MAS, TERESA F INF MED 84 (84) 38 MED 81 (81) 81 (81) 164 MED 77 (77) 81 (81) 160 MED 78 (78) 44 406

7 - ZAVORALOVA, ZOE F ALE MED 79 (79) 43 0 MED 65 (65) 68 (68) 210 MED 73 (73) 49 302
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